

TJ Automobiles ApS

Dornen 14
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 33496567

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2017

Dirigent

Navn: Thomas Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJ Automobiler ApS
Dornen 14
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 33496567
Stiftet: 01.02.2011
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: www.tjautomobiler.dk
E-mail: salg@tjautomobiler.dk

Direktion

Thomas Jacobsen
Karsten Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel i ind- og udland med brugte vare- og personbiler samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.548 t.kr. mod et overskud på 1.359 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital andrager 4.090 t.kr. efter resultatdisponering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.799.213	4.843.635
Personaleomkostninger	1	(2.621.865)	(2.765.434)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(55.457)</u>	<u>(75.958)</u>
Driftsresultat		2.121.891	2.002.243
Andre finansielle indtægter	3	110.417	101.998
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(227.174)</u>	<u>(309.938)</u>
Resultat før skat		2.005.134	1.794.303
Skat af årets resultat	5	<u>(456.865)</u>	<u>(435.000)</u>
Årets resultat		<u>1.548.269</u>	<u>1.359.303</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	50.000
Overført resultat		<u>1.048.269</u>	<u>1.309.303</u>
		<u>1.548.269</u>	<u>1.359.303</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.332	23.333
Indretning af lejede lokaler		228.985	153.977
Materielle anlægsaktiver	7	244.317	177.310
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.068	37.068
Finansielle anlægsaktiver	8	37.068	37.068
Anlægsaktiver		281.385	214.378
Fremstillede varer og handelsvarer		10.267.833	8.838.622
Varebeholdninger		10.267.833	8.838.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		697.021	268.490
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		218.318	211.959
Udskudt skat		26.000	22.000
Andre tilgodehavender		403.077	349.528
Tilgodehavende selskabsskat		0	102.000
Tilgodehavender		1.344.416	953.977
Likvide beholdninger		8.453	13.627
Omsætningsaktiver		11.620.702	9.806.226
Aktiver		11.902.087	10.020.604

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		320.000	320.000
Overført overskud eller underskud		3.270.187	2.221.918
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	50.000
Egenkapital		4.090.187	2.591.918
Bankgæld		5.838.415	6.323.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.095.772	580.378
Gæld til associerede virksomheder		1.440	1.440
Skyldig selskabsskat		440.849	0
Anden gæld		435.424	523.124
Kortfristede gældsforpligtelser		7.811.900	7.428.686
Gældsforpligtelser		7.811.900	7.428.686
Passiver		11.902.087	10.020.604
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	320.000	2.221.918	50.000	2.591.918
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	1.048.269	500.000	1.548.269
Egenkapital ultimo	320.000	3.270.187	500.000	4.090.187

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.377.550	2.473.704
Pensioner	161.722	149.631
Andre personaleomkostninger	82.593	142.099
	2.621.865	2.765.434
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	20.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	55.457	55.958
	55.457	75.958
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.359	13.534
Renteindtægter i øvrigt	0	5.392
Valutakursreguleringer	104.058	83.072
	110.417	101.998
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	226.672	309.451
Øvrige finansielle omkostninger	502	487
	227.174	309.938
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	446.000	432.000
Ændring af udskudt skat	(4.000)	3.000
Regulering vedrørende tidligere år	14.865	0
	456.865	435.000

Noter

	Goodwill	
	kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.000
Kostpris ultimo		100.000
Af- og nedskrivninger primo		(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	103.994	196.460
Tilgange	0	122.464
Kostpris ultimo	103.994	318.924
Af- og nedskrivninger primo	(80.661)	(42.483)
Årets afskrivninger	(8.001)	(47.456)
Af- og nedskrivninger ultimo	(88.662)	(89.939)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.332	228.985
		Andre værdi- papirer og kapital- andele
		kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		37.068
Kostpris ultimo		37.068
Regnskabsmæssig værdi ultimo		37.068

Noter

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået 2 huslejeaftaler med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige lejeomkostning andrager 180 t.kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 4.000 t.kr i anlægsaktiver, varelager og simple fordringer hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 11.209 t.kr.
